
Uchwała Nr 791/153/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

w sprawie wniosków o dotację do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w zakresie dotyczącym uzyskania dofinansowań  

na „zakup usługi aktualizacji i serwisowania oprogramowania służącego do obsługi opłat 

za korzystanie ze środowiska, opłaty produktowej, opłaty za substancje kontrolowane, 

opłat wynikających z ustawy o bateriach i akumulatorach i innych, zarządzania 

informacjami środowiskowymi, księgowania wpływów i ich redystrybucji”  

oraz na „zakup systemu informatycznego Ekopłatnik umożliwiającego 

zinformatyzowanie zadań związanych ze sporządzaniem i składaniem sprawozdań  

o zakresie korzystania ze środowiska oraz o wysokości opłat przez podmioty korzystające 

ze środowiska do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

oraz wprowadzaniem informacji i danych przez pracowników Departamentu Opłat 

Środowiskowych do Wojewódzkiego Banku Zanieczyszczeń Środowiska”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz., poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na złożenie, w imieniu Województwa Mazowieckiego, wniosków  

do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  

o dotacje w zakresie dotyczącym uzyskania dofinansowań na:  

1) „zakup usługi aktualizacji i serwisowania oprogramowania służącego do obsługi opłat  

za korzystanie ze środowiska, opłaty produktowej, opłaty za substancje kontrolowane, 

opłat wynikających z ustawy o bateriach i akumulatorach i innych, zarządzania 

informacjami środowiskowymi, księgowania wpływów i ich redystrybucji”;  

2) „zakup systemu informatycznego Ekopłatnik umożliwiającego zinformatyzowanie zadań 

związanych ze sporządzaniem i składaniem sprawozdań o zakresie korzystania  

ze środowiska oraz o wysokości opłat przez podmioty korzystające ze środowiska  

do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

oraz wprowadzaniem informacji i danych przez pracowników Departamentu Opłat 

Środowiskowych do Wojewódzkiego Banku Zanieczyszczeń Środowiska”. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie ewentualnych umów 

o dotacje, o których mowa w ust. 1, oraz aneksów do tych umów.  

 

§ 2. 

 

1. Do podpisywania: wniosków na dotacje, o których mowa w § 1 ust. 1, umów i aneksów  

do umów, o których mowa w § 1 ust. 2, a także do podejmowania innych czynności 

prawnych oraz składania oświadczeń woli niezbędnych do realizacji tych umów, upoważnia 

się: 

1) Waldemara Kulińskiego - Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Małgorzatę Grajdę – Dyrektora Departamentu Opłat Środowiskowych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Dariusza Klimaszewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Opłat Środowiskowych 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Dla ważności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch 

spośród osób wymienionych w ust. 1 pkt 1 - 3. Dla ważności pozostałych czynności 

prawnych wystarczy działanie jednej spośród osób wymienionych w ust. 1 pkt 1 - 3. 

 



 

 

 

§ 3. 

 

Do podpisywania korespondencji dotyczącej wniosków o dotacje, o których mowa w § 1  

pkt 1, upoważnia się Małgorzatę Grajdę – Dyrektora Departamentu Opłat Środowiskowych 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a w przypadku jej 

nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych - Dariusza 

Klimaszewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Opłat Środowiskowych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Opłat Środowiskowych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 


